АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2014

                         № 56
п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

Об утверждении норматива  рыночной стоимости жилья на вторичном рынке жилья по муниципальному образованию «Сайгинское сельское поселение», используемого при  осуществлении государственных полномочий по обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на  2014 год

Во исполнение Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, а также лиц из их числа», на основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15 июля 2014 г. N 387/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2014 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 3 квартал 2014 года",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив рыночной стоимости  приобретения одного квадратного метра  общей площади жилья на вторичном рынке жилья по муниципальному образованию «Сайгинское сельское поселение», используемого при осуществлении государственных полномочий по обеспечению жильем детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на 2014 год в размере 25 838 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации Сайгинского сельского поселения, в читальных залах библиотек п.Сайга  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сайгинского

сельского  поселения
Ю.А. Кальсин
______________________________________________________________________________________
Дело-1, стенд администрации-1, библиотека-1,опека -1, прокуратура-1